FUNDACAO CULTURAL DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

13/2018
13/2018

Modalidade: Pregao Presencial

CONT,RATACAO DE EMPRESA DA AREA DE PRODUGAO MUSICAL PARA A PRODUGCAO MUSICAL DO FESCATI 2018 - FESTIVAL DA CANCAO DE
TIMBO, QUE ACONTECERA NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2018 JUNTO AO EVENTO FEIRA DO LIVRO DE TIMBO 2018

Objeto:
Item: 1

Rodada
0

o O o

_a A A A

© 0O NN OO0 oo A BDMDBD OWOOWWNMNDNODDN

Produto: CONTRATACAO DE EMPRESA DA AREA~ DE PRODUGAO MUSICAL PARA A PRODUCAO MUSICAL
DO FESCATI 2018 - FESTIVAL DA CANCAO DE TIMBO, QUE ACONTECERA NO DIA 11 DE AGOSTO

DE 2018 JUNTO AO EVENTO FEIRA DO LIVRO DE TIMBO 2018

Nome Fornecedor

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS
CRISTIANO BAGGIO 05469393925
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS
CRISTIANO BAGGIO 05469393925
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA
M.J. DA SILVA-SOM

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA

Marca

Unidade: SERVICO

Valor Unitario
21.150,00
19.600,00
19.590,00
19.500,00

19.000,00
15.000,00

0,00
14.900,00

14.000,00
13.000,00
12.900,00

12.500,00
12.000,00
11.500,00

11.000,00
10.500,00
10.000,00

9.800,00

0,00
9.700,00
9.600,00
9.500,00
9.400,00
9.000,00
8.900,00

0,00
8.900,00

Quantidade:

Valor Total
21.150,00
19.600,00
19.590,00
19.500,00

19.000,00
15.000,00

0,00
14.900,00

14.000,00
13.000,00
12.900,00

12.500,00
12.000,00
11.500,00

11.000,00
10.500,00
10.000,00

9.800,00

0,00
9.700,00
9.600,00
9.500,00
9.400,00
9.000,00
8.900,00

0,00
8.900,00

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Lance
Lance

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Declinou

Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-CMRP-269112401 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

12/07/2018 16:26



i e FUNDAC}AO CULTURAL DE TIMBO Pag 2 / 2
' Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao
oy
RESUMO DE VENCEDORES
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
JOSE AURELIO PEREIRA JUNIOR 1 8.900,00

ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-CMRP-269112401 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

12/07/2018 16:26




	1
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	374261

