



# FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 13/2018

Licitação: 13/2018

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA DE PRODUÇÃO MUSICAL PARA A PRODUÇÃO MUSICAL DO FESCATI 2018 - FESTIVAL DA CANÇÃO DE TIMBÓ, QUE ACONTECERÁ NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2018 JUNTO AO EVENTO FEIRA DO LIVRO DE TIMBÓ 2018

Item:	1	Produto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DA ÁREA DE PRODUÇÃO MUSICAL PARA A PRODUÇÃO MUSICAL DO FESCATI 2018 - FESTIVAL DA CANÇÃO DE TIMBÓ, QUE ACONTECERÁ NO DIA 11 DE AGOSTO DE 2018 JUNTO AO EVENTO FEIRA DO LIVRO DE TIMBÓ 2018	Unidade:	SERVIÇO	Quantidade:	1
Rodada	Nome Fornecedor		Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				21.150,00	21.150,00	Proposta
0	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				19.600,00	19.600,00	Proposta
0	CRISTIANO BAGGIO 05469393925				19.590,00	19.590,00	Proposta
0	M.J. DA SILVA-SOM				19.500,00	19.500,00	Proposta
1	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				19.000,00	19.000,00	Lance
1	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				15.000,00	15.000,00	Lance
1	CRISTIANO BAGGIO 05469393925				0,00	0,00	Declinou
1	M.J. DA SILVA-SOM				14.900,00	14.900,00	Lance
2	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				14.000,00	14.000,00	Lance
2	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				13.000,00	13.000,00	Lance
2	M.J. DA SILVA-SOM				12.900,00	12.900,00	Lance
3	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				12.500,00	12.500,00	Lance
3	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				12.000,00	12.000,00	Lance
3	M.J. DA SILVA-SOM				11.500,00	11.500,00	Lance
4	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				11.000,00	11.000,00	Lance
4	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				10.500,00	10.500,00	Lance
4	M.J. DA SILVA-SOM				10.000,00	10.000,00	Lance
5	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				9.800,00	9.800,00	Lance
5	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS				0,00	0,00	Declinou
5	M.J. DA SILVA-SOM				9.700,00	9.700,00	Lance
6	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				9.600,00	9.600,00	Lance
6	M.J. DA SILVA-SOM				9.500,00	9.500,00	Lance
7	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				9.400,00	9.400,00	Lance
7	M.J. DA SILVA-SOM				9.000,00	9.000,00	Lance
8	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				8.900,00	8.900,00	Lance
8	M.J. DA SILVA-SOM				0,00	0,00	Declinou
	ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA				8.900,00	8.900,00	Vencedor



## FUNDAÇÃO CULTURAL DE TIMBÓ

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

### RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
JOSE AURELIO PEREIRA JUNIOR ESCOLA ESTACAO DA MUSICA LTDA	1	8.900,00